Convite

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, **Coronel BM Marcos Aurélio Barcelos**, o Comandante do 4º Batalhão de Bombeiros Militar, **Tenente-Coronel BM Henrique Piovezam da Silveira**, o Comandante Substituído do 1º Grupo de Bombeiros Militar em Morro da Fumaça, **Subtenente BM Renato Bonelli Bitencourt**, e o Comandante Substituto, **Subtenente BM Cleiton De Bem Albino**, têm a honra de convidar para a:

Solenidade de Passagem de Comando do 1º Grupo de Bombeiros Militar em Morro da Fumaça

Quarta-Feira 13 de julho de 2022 16h00min



Quartel do Corpo de Bombeiros Militar em Morro da Fumaça

Rua Mário Bertan, Bairro Barracão, Morro da Fumaça

Uniformes

Militares Estaduais: 5°A Forças Armadas: O correspondente | Traje Civil: Passeio